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اخبار

شهرستان ها

 با حضور رئیس فدراسیون ورزش روستایی
 و بازی های بومی و محلی انجام شد: 

بهره برداری از سالن ورزشی 
روستای ارخود در باخرز 

نشتیفانی- سالن ورزشــی روستای ارخود شهرستان 

باخرز با حضور رئیس فدراسیون ورزش های روستایی 
و بازی های بومــی و محلی  بــه بهره برداری رســید.
اباذری رئیس اداره ورزش و جوانان باخرز با اعلام این 
خبر گفت: عملیات احداث این ســالن ورزشی که در 
زمینی به مساحت 2500 متر مربع با زیربنای 650 
متر مربع که توسط خیرین روستای ارخود اهدا شد، 
در تیرماه سال 97 با اعتبار هفت میلیارد ریال از محل 
اعتبارات دهیاری، مردم و معین اقتصادی شهرستان 
باخرز آغاز شد که خوشبختانه  شاهد بهره برداری از 
آن هستیم.وی افزود: در خصوص موضوع سالن های 
ورزشی ناتمام در شهرســتان باخرز، سالن روستای 
کردیان با گذشت 12 سال از زمان آغاز ساخت هنوز 
تکمیل نشده  است که امیدواریم با کمک های مردمی 
و اعتبارات اداره کل ورزش و جوانان خراسان رضوی 
و بنیاد مســکن به عنوان معین اقتصادی شهرستان 
باخرز، هر چه سریع تر شاهد بهره برداری از آن باشیم.

کشف 32 دستگاه استخراج ارز 
دیجیتال توسط مرزبانان سرخس 

 ســرهنگ قاســمی فرمانده هنــگ مرزی ســرخس 
گفــت: در پی کســب اخبــاری مبنــی بر نگهــداری و 
اســتفاده غیرمجــاز از دســتگاه های اســتخراج ارز 
دیجیتال، موضوع در دستور کار اطلاعاتی و عملیاتی 
مرزبانان قــرار گرفــت و مرزبانان با انجام یک ســری 
کارهای اطلاعاتی پیچیده موفق شدند مزرعه تولید 
ارزهــای دیجیتال )بیــت کوین( را شناســایی کنند.
به گزارش  پایگاه اطلاع رســانی فرماندهی مرزبانی 
استان، ســرهنگ قاســمی در ادامه افزود: مرزبانان 
ایــن فرماندهــی پــس از هماهنگــی با مقــام قضایی 
محل مدنظر را بازرســی کردند و مشخص شد متهم 
با هویت معلوم با مقاصد ســودجویانه در پوشش یک 
شرکت بدون دریافت مجوز از ادارات مرتبط  در حال 
استخراج ارزهای دیجیتال است.وی افزود: مرزبانان 
در این عملیات موفق شــدند  ۳2 دستگاه ماینر، یک 
دستگاه ابر ماینر و یک دستگاه مانیتور و سایر متعلقات 

به ارزش تقریبی 600 میلیارد ریال را کشف کنند.

مدیرکل آموزش و پرورش:

2۰ درصد دانش آموزان استان 
عضو شبکه شاد نیستند

مدیرکل آموزش و پرورش استان از عضو نبودن 274 
هزار دانش آموز استان در شــبکه سراسری شاد خبر 
داد و این تعداد را معادل 20 درصد کل دانش آموزان 
استان اعلام کرد. خدابنده به ایرنا گفت: این استان 
دارای یک میلیون و ۳۳1 هزار دانش آموز است که نام 
آنان در سامانه ملی سناد ثبت شده است. وی افزود: 
از این تعداد هویت یک میلیون و 57 هزار دانش آموز 

در شبکه ملی »شاد« احراز شده است.

از میان خبرها

شهرستان ها

فرماندار زبرخان خبر داد: 

پیگیری برای استقرار دومین 
شهرک صنعتی زبرخان 

نجــم الشــریعه-فرماندار زبرخــان از پیگیــری 
برای  اســتقرار دومین شــهرک صنعتــی در جنوب 
این شهرســتان در زمینی به مســاحت 100 هکتار 
خبــر داد.بــه گــزارش خراســان رضــوی، فرماندار 
زبرخان درجلسه شــورای اداری شهرستان  گفت: 
به رغم کمبــود نیرو در بدنــه فرمانــداری، برگزاری 
جلسات تنظیم بازار، مدیریت حوزه آرد و نان، توزیع 
نهاده های دامــی با 22 هــزار دام ســنگین و 166 
هزار دام سبک و رشد ۳0 درصدی صنایع تبدیلی از 
جمله کارهای انجام شــده است. سلیمانی  با تاکید 
بر مدیریت جمعیت روســتایی برای کاهش مضرات 
حاشــیه نشــینی شــهرهای بزرگ، توســعه اشتغال 
در هفت واحــد تولیدی فراورده هــای لبنی با وجود 
تولید روزانه 600 تن شیر در سطح نیشابور بزرگ را 
از قابلیت های مهم این شهرستان  دانست. فرماندار 
زبرخان به ایجاد کولاک در مســیر جــاده زبرخان به 
مشــهد در هفته گذشــته  اشــاره کرد و ضمن تقدیر 
از شــهرداری های این شهرســتان برای بازگشایی 
مسیر و اسکان مسافران در راه مانده از ایستگاه های 
کم کار در این مانــور انتقاد کرد و گفــت: زبرخان در 
مسیر مشهد الرضا )ع(واقع شده است و با کم کاری 
در این حــوزه آبروی شهرســتان مــی رود و به همین 
دلیل دســتگاه هایی که در این باره تــلاش کردند از 
سوی ادارات کل تشویق و بقیه توبیخ می شوند. وی 
استقرار دومین شهرک صنعتی در جنوب شهرستان 
در زمینی به مساحت 100 هکتار را آرزوی مردم این 
دیار  دانست و گفت:  قرار ملاقات با معاونان استاندار 
و مدیران مربوط در استان داشتیم که سفر منطقه  ا ی 
کاشمر پیش آمد و به زودی این ملاقات برای قطعی 

کردن شهرک صنعتی زبرخان انجام می شود. 

 دستگیری 5 نفر از مخلان نظم
 و امنیت در سبزوار 

کلاته-فرمانده انتظامی ســبزوار از دستگیری پنج 

مخل نظم و امنیت کــه از عاملان اصلــی نزاع های 
خیابانی و اخــلال در نظم و امنیــت عمومی در این 
شهرســتان بودند، خبر داد. سرهنگ حسین بیات 
مختــاری به خراســان رضوی گفــت: در پــی اعلام 
چند فقره شــرارت، ســرقت و ایجاد رعب و وحشت 
توسط پنج فرد شرور در برخی مناطق شهر سبزوار، 
دستگیری متهمان در دستور کار ماموران کلانتری 
1۳ راهنمایــی قرار گرفــت. وی افــزود: تحقیقات 
مامــوران انتظامــی در خصــوص شناســایی محل 
اختفای این افراد شرور ادامه داشت و پس از کنترل 
و مراقبــت هــای نامحســوس، متهمــان بــه همراه 
تعدادی ســلاح ســرد در مخفیگاهشــان دســتگیر 
شدند. فرمانده انتظامی ســبزوار با اشاره به این که 
این پنج متهم در تحقیقات به عمل آمده به ایراد نزاع، 
آتش زدن یک دستگاه موتورسیکلت و قدرت نمایی 
با شمشــیر اعتراف کردنــد، تصریح کــرد: متهمان 
دستگیرشــده پس از تشــکیل پرونــده مقدماتی به 

مراجع قضایی معرفی شدند.  

علی نوری-مدیرکل دام پزشکی خراسان رضوی 

در حاشیه کمیته ســامان دهی کشتارگاه های 
بردســکن گفــت: در اســتان ۳5 کشــتارگاه 
دام و 14 کشــتارگاه طیــور وجــود دارد کــه در 
25 کشــتارگاه، کشــتار دام  به صورت ســنتی 
انجام می شــود کــه بایــد تعطیل شــوند. دکتر 
جواد اعلمی گفــت: یکی از سیاســت های دام 
پزشکی این است که کشتارگاه های منطقه ای 
جایگزین کشتارگاه های سنتی شود و هم اکنون 
در چنــد شهرســتان اســتان، کشــتارگاه های 
صنعتی در دست احداث اســت و تنها سه شهر 
مشــهد، فریمان و تربت جام دارای کشــتارگاه 
صنعتی و بقیه نیمه صنعتی یا ســنتی هستند. 
وی با اشاره به قدمت 40 ســاله تنها کشتارگاه 
بردسکن گفت: به رغم این که شهرداری برای 
به ســازی و تجهیز ایــن کشــتارگاه اقداماتی را 
انجام داده اســت ولی شــرایط لازم بهداشــتی 
را نــدارد  و امروزه ایــن کشــتارگاه در مجاورت 
منازل مســکونی قرار گرفته است و می طلبد با 
همکاری شهرداری های بردسکن ، شهرآباد و 
انابد برای احداث یک کشتارگاه صنعتی منطقه 
ای اقدام شــود. وی همچنین افزود: به ســازی 
کشــتارگاه های قدیمی بر اساس تجربه نتیجه 
بخش نیست و احداث چندین کشتارگاه اصلًا 
مقرون به صرفه نخواهد بود و از لحاظ بهداشتی 
مشکلاتی را خواهد داشت. دکتر اعلمی افزود: 
اگر شهرســتانی می خواهد چندین کشتارگاه 
داشته باشد، مانعی ندارد ولی باید طبق نقشه 
تیپ دام پزشــکی عمل کند و مسائل بهداشتی 
و اســتانداردهای لازم را داشــته باشــد. وی بــا 
بیان این که اداره کل دام پزشــکی برای توسعه 
پست های قرنطینه دامی هیچ برنامه ای ندارد، 
تصریح کرد: اســتان خراســان رضوی تنها یک 
پســت قرنطینه دامی فعال در پلیــس راه کامه 
تربت حیدریه دارد و در دیگر راه های مواصلاتی 
پلیس راه این مهم را انجام می دهد و جلوی هر 
گونه حمــل دام فاقد مجــوز را می گیــرد. دکتر 
اعلمی با بیان این که خراسان رضوی در ردیف 
استان های الف کشور قرار گرفته است، افزود: 

تردد خودرو های حامل دام در راه های اســتان 
همانند قاچاق دام به حساب می آید و در صورت 

نداشتن مجوز توسط پلیس توقیف می شوند.

مشکل کشتارگاه بردسکن 	 
فرمانــدار بردســکن گفــت: شــهر بردســکن 
دارای تنهــا یک کشــتارگاه اســت کــه قدمتی 
40 ســاله دارد و بــا توجــه بــه این که ســاخت و 
سازها و محدوده شهری گسترش یافته، مناطق 
مســکونی شــهر نیــز نزدیــک کشــتارگاه واقع 
شده است. مجتبی شــاکری افزود: شهرستان 
بردسکن 2۳0 هزار دام سبک و دو هزار و 700 
راس دام سنگین و همچنین ســه هزار نفر شتر 
دارد  و ظرفیت های دامی خوبی در شهرستان 
شکل گرفته است. شاکری بیان کرد: متاسفانه 
کشتار در روســتاها و شــهرها به صورت سنتی 
اســت و قطعاً با توجه به بیماری هــای واگیردار 
باید از کشتارگاه استفاده شود ولی زیرساخت 
های کشــتارگاه آماده نیســت. وی با اشــاره به 
مشکلات تنها کشتارگاه شهر بردسکن افزود: 
کشــتارگاه بردســکن تنها دارای یک خودروی 
فرسوده با یخچال است بنابراین می طلبد نگاه 
ویژه ای به این موضوع شود. فرماندار بردسکن 
با توجه به تعداد دام شهرستان و مناطق عشایری 
گفت: واکسیناســیون دامی یکی از موارد مهم 
و خواســته دامداران اســت، چرا که شهرستان 
بردســکن با کمبود واکســن تب برفکی مواجه 

است. دادستان بردسکن گفت: تنها کشتارگاه 
این شهر از نظر موقعیت مناسب نیست. احمد 
فرزانه افزود: دستگاه قضا به عنوان یک دستگاه 
مطالبه گر، وظیفــه نظــارت دارد و آن چه مورد 
درخواست است، بحث سامان دهی کشتارگاه 
در شهرستان است. وی با تاکید بر این موضوع 
کــه کلیه کشــتارها بایــد در کشــتارگاه صورت 
گیــرد، افزود: تمامی کشــتارها در شهرســتان 
باید در کشــتارگاه صورت گیرد و تحت نظارت 
دام پزشــکی باشــد و از لحاظ شــرعی نیز بر آن 
نظارت داشــته باشــند لذا هیچ عــذری را نمی 
پذیریم چراکه اجرای قانون برای همه یکســان 
اســت و با فرد یا افراد خاطی برخورد می شود. 
دادستان بردسکن افزود: همه ما باید قانون را 
اجرا کنیم و اگر هر مشکلی در کشتارگاه ها پیش 
آید، ابتدا از دام پزشکی مطالبه می شود. فرزانه 
با بیان این کــه معضلات کشــتارگاه باید حل و 
بررسی شود، تصریح کرد: سلامت یک مبحث 
مهم است و شهرداری و شورای اسلامی شهرها 
نبایــد از کســانی کــه قانون شــکنی می کنند، 
حمایت کنند. شهردار بردسکن گفت: در تنها 
کشتارگاه بردسکن در شش ماه اول سال بیش 
از 200 میلیون تومان برای به سازی فضای آن 
هزینه شده است. مهندس محمد حسین مدیح 
اظهار کرد: با توجه به تاکید فرماندار و دادستان 
شهرستان بردســکن و مسئولان محیط زیست 
و دام پزشــکی بردســکن، 20 عنوان کار برای 

هرچه بهتر شــدن کشــتارگاه بردسکن صورت 
گرفته اســت. وی افزود: کشتارگاه بردسکن از 
نظر درآمدی برای پیمانکار اصلا به صرفه نیست 
و هزینه های جاری بسیار بالایی دارد. شهردار 
بردســکن مهم ترین اقدامــات برای به ســازی 
کشــتارگاه بردســکن را آســفالت کشــتارگاه، 
دیوارکشی کامل محوطه کشــتارگاه ،تعویض 
خــودروی حمل گوشــت، نصــب دوربین های 
مداربســته، تعویــض جرثقیل برقی و سیســتم 
گرمایشــی نام برد.مهندس مهــدی جمعه پور 
رئیس محیط زیســت بردســکن افــزود: هزینه 
کردن برای کشتارگاه موجود که قدمتی بالای 
40 ســال دارد، دردی را دوا نمی کند بنابراین 
بایــد به ســمتی برویم کــه تمامی کشــتار ها در 
یک شــهر ، تجمیع یافته انجام شود. وی گفت: 
کشتارگاه حدود یک کیلومتر از محدوده شهری 
و مسکونی باید دور باشد ولی هم اکنون این طور 
نیست. وی همچنین بر این موضوع تاکید کرد 
که استقرار کشتارگاه در شــهرک صنعتی این 

شهر ممنوع است.

کشتاردام روستای ابراهیم آباد با 	 
بردسکن برابری می کند

 سرپرست شــبکه دام پزشــکی بردسکن اعلام 
کرد: اگر چه در روستای ابراهیم آباد 12 واحد 
قصابی وجود دارد ولی کشتار آن ها با ۳5 واحد 
قصابی شهر بردســکن برابری می کند. دکتر  
ابتدایی مطــرح  کرد: در شــهرهای بردســکن 
، انابــد، و شــهرآباد و روســتاهای بــاب الحکم ، 
ابراهیم آباد، شفیع آباد و مظفرآباد بیش از  50 
واحــد قصابــی وجــود دارد که  متاســفانه فقط 
قصابی های بردســکن و ابراهیم آباد، دام های 
خود را در کشتارگاه بردســکن ذبح می کنند و 
بقیه به صورت غیر مجاز دام های خود را کشتار 
می کنند. وی   گفت: همه قصابی ها موظف اند 
دام های خود را در محل کشتارگاه ذبح کنند و 
هر لاشه ای که فاقد مهر دام پزشکی باشد، غیر 
مجاز اســت و مردم نباید این گونه گوشت ها را 

خریداری کنند.

مدیرکل دام پزشکی خراسان رضوی: 

70درصد کشتارگاه های استان سنتی است و باید تعطیل شود

دادستان عمومی و انقلاب تربت جام: 

 مردم و اصناف بستر وقوع جرم 
و سرقت را از بین ببرند 

حقدادی- دادستان عمومی و انقلاب تربت جام 

در حاشیه بازدید میدانی از بازار به ویژه بانک ها 
و طلا فروشی ها و.... به خبرنگار خراسان گفت:  
با توجه به گزارش رســیده در خصوص افزایش 

ســرقت هــا توســط مجموعــه انتظامی و ســایر 
دستگاه های مسئول  و در راســتای پیشگیری 
از وقوع جرم، یک ســری تذکراتی  به واحدهای 
صنفی داده شــده  بود که  در راستای نظارت بر 
اجرای تذکرات پیشــگیرانه به اتفــاق جمعی از 
اعضای شــورای تامین، بازدید میدانی از شــهر 
انجــام شــد.حمید علیــزاده افــزود: در بازدید 

مواردی مشاهده شــد. خیلی  از صنوف مسائل 
پیشــگیرانه را به خوبی  رعایت کــرده بودند اما 
به برخی صنــوف هم  کــه رعایت نکــرده بودند 
تذکرات و مهلت لازم داده شــد تا در اسرع وقت 
بــرای رفع نواقــص و رعایــت موارد پیشــگیرانه 
اقدام کنند.وی ادامه داد:  همچنین مواردی که 
موجب وقوع جرم می شود و بستر بزه را فراهم و 

به نوعی تســهیل می کنــد، با نگاه کارشناســی 
توســط ماموران انتظامی به آنــان تذکرات لازم 
ارائه شد.دادســتان عمومی و انقلاب گفت: از 
عموم شهروندان و اصناف تقاضاداریم خودشان 
در حوزه پیشگیری از وقوع جرم پیشگام شوند و 
با مشارکت شهروندان به خصوص اصناف، بستر 

تحقق جرم را از بین ببرند.


